
3

7

8

5

1

4

6

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年8月24日（土）10回佐賀1日
 7R ＫＹＵＳＨＵＤＲＥＡＭ賞 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：430,000 円　／　2 着：138,000 円　／　3 着：77,000 円　／　4 着：52,000 円　／　5 着：34,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 カシノレッヒエルン
父:ミッキーグローリー  母:エガオヨシ

牝  3 田中純
54.0

1:32.2
(－)

1-1-1-1 39.5 － 1 488
(+20)

古賀光範（佐賀）
柏木務
大北牧場

2 7 トトリムク
父:メイショウサムソン  母:メイビータイム

牝  3 合林海斗
▲51.0

1:32.7
(2 1/2)

5-5-3-2 39.2 － 3 425
(0)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
村上　進治

3 9 モリノカリーナ
父:シルバーステート  母:モリノビーナス

牝  3 加茂飛翔
54.0

1:33.3
(3)

2-2-2-3 40.4 － 2 520
(+5)

井樋明正（佐賀）
吉田哲
笹川大晃牧場

4 5 テイエムバラード
父:ベストウォーリア  母:アグネスバラード

牝  3 金山昇馬
54.0

1:34.1
(4)

6-6-6-5 40.3 － 5 448
(-18)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
カタオカフアーム

5 1 コモリウタ
父:トーセンラー  母:クリスティロマンス

牝  3 山下裕貴
54.0

1:34.2
(1/2)

7-7-7-6 39.7 － 7 407
(-8)

頼本盛行（佐賀）
遠藤喜和
ビッグレッドファーム

6 4 ワイドジャイキリ
父:ビッグアーサー  母:ワイドロータス

牝  3 川島拓
54.0

1:34.3
(1/2)

3-3-4-4 41.0 － 4 419
(-5)

石川浩文（佐賀）
（株）アプエンテ
下河辺牧場

7 6 プレミアヒロイン
父:モーリス  母:ウインプルミエ

牝  3 青海大樹
△52.0

1:36.4
(タイサ)

4-4-5-7 43.0 － 8 409
(+2)

手島勝利（佐賀）
三岡有香
コスモヴューファーム

8 8 ハナベ
父:ケイムホーム  母:プリンスリーバトン

牝  3 田中直人
54.0

1:40.6
(タイサ)

8-8-8-8 44.7 － 6 457
(0)

手島勝利（佐賀）
片山建治
片山ファーム

** 2 サウンドチアフル
父:バゴ  母:マスターコーク

牡  3 山口勲
56.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

東眞市（佐賀）
増田雄一
斉藤英牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,9,4,6,7,5,1,8

3,9,4,6,7,5,1,8

3,9,7,4,6,5,1,8

3,7,9,4,5,1,6,8

払戻金
単 勝 3 140円

複 勝 3 100円

7 130円

9 120円

ワイド 3-7 230円

3-9 170円

7-9 310円

枠 連 3-7 450円

馬 連 3-7 450円

馬 単 3-7 600円

3連複 3-7-9 410円

3連単 3-7-9 1,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


