2027年0/12日 (土) 10日在東日												
7R KYUSHUDREAM賞 サラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良					
[【本賞金】1 着:430,000 円 / 2 着:138,000 円 / 3 着:77,000 円 / 4 着:52,000 円 / 5 着:34,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3	3	カシノレッヒエルン 父:ミッキーグローリー 母:エガオヨシ	牝 3	田中純 54.0	1:32.2 (-)	1-1-1-1	39.5	_	1	488 (+20)	古賀光範(佐賀) 柏木務 大北牧場
2	7	7	トトリムク 父:メイショウサムソン 母:メイビータイム	牝 3	合林海斗 ▲51.0	1:32.7 (2 1/2)	5-5-3-2	39.2	-	3	425 (0)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 村上 進治
3	8	9	モリノカリーナ 父:シルパーステート 母:モリノビーナス	牝 3	加茂飛翔 54.0	1:33.3 (3)	2-2-2-3	40.4	_	2	520 (+5)	井樋明正(佐賀) 吉田哲 笹川大晃牧場
4	5	5	テイエムバラード 父:ベストウォーリア 母:アグネスバラード	牝 3	金山昇馬 54.0	1:34.1 (4)	6-6-6-5	40.3	-	5	448 (-18)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 カタオカフアーム
5	1	1	コモリウタ 父:トーセンラー 母:クリスティロマンス	牝 3	山下裕貴 54.0	1:34.2 (1/2)	7-7-7-6	39.7	_	7	407 (-8)	頼本盛行(佐賀) 遠藤喜和 ビッグレッドファーム
6	4	4	ワイドジャイキリ 父:ビッグアーサー 母:ワイドロータス	牝 3	川島拓 54.0	1:34.3 (1/2)	3-3-4-4	41.0	-	4	419 (-5)	石川浩文(佐賀) (株)アプエンテ 下河辺牧場
7	6	6	プレミアヒロイン 父:モーリス 母:ウインプルミエ	牝 3	青海大樹 △52.0	1:36.4 (タイサ)	4-4-5-7	43.0	ı	8	409 (+2)	手島勝利 (佐賀) 三岡有香 コスモヴューファーム
8	8	8	ハナベ 父:ケイムホーム 母:プリンスリーバトン	牝 3	田中直人 54.0	1:40.6 (タイサ)	8-8-8-8	44.7	-	6	457 (0)	手島勝利(佐賀) 片山建治 片山ファーム
**	2	2	サウンドチアフル 父:バゴ 母:マスターコーク	牡 3	山口勲 56.0	_ (除外)	_	-	_	_	- (-)	東眞市(佐賀) 増田雄一 斉藤英牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,9,4,6,7,5,1,8
2コーナー	3,9,4,6,7,5,1,8
3コーナー	3,9,7,4,6,5,1,8
4コーナー	3,7,9,4,5,1,6,8

● 払戻金

単 勝	3	140円
複 勝	3	100円
	7	130円
	9	120円

ワイド	3-7	230円
	3-9	170円
	7-9	310円

枠 連	3-7	450円
馬連	3-7	450円
馬単	3-7	600円

3連複	3-7-9	410円
3連単	3-7-9	1,230円